
Résultats par catégories
U9

Classement Nom Prénom CFB Tir Pneu Tir Cônes Point Cercles Point Rivières Tir Rapide Total
1 Vincent Erwan La Motte Servolex 36 36 45 22 37 176
2 Torta Enzo La Motte Servolex 36 36 45 22 16 155
3 Garât Mohammed Vieugy 33 37 19 10 26 125
4 Garcin Axelle Vieugy 33 37 19 10 23 122

U11
Classement Nom Prénom CFB Tir Pneu Tir Cônes Point Cercles Point Rivières Tir Rapide Total

1 Merloz Grégoire Vieugy 46 52 47 30 55 230
2 Mouchet Timéo La Motte Servolex 46 52 47 30 50 225
3 Georges Noélia La Motte Servolex 46 52 47 30 27 202
4 Carvalho Mathéo Vieugy 33 36 47 28 33 177
5 Garcin Céléna Vieugy 33 36 47 28 15 159
6 Truchet Sarah Vieugy 33 36 47 28 Abs 144

U13
Classement Nom Prénom CFB Tir Pneu Tir Cônes Point Cercles Point Rivières Tir Rapide Total

1 Carraro Hugo Vieugy 71 55 40 38 10 214
2 Bruyères Nathan Vieugy 71 55 40 38 6 210
3 Fillion-Robin Maëva La Motte Servolex 34 29 27 30 6 126
4 Muard Victor La Motte Servolex 34 29 27 30 5 125

Classement général
U9

Classement Nom Prénom CFB J1 Total
1 Vincent Erwan La Motte Servolex 176 176
2 Torta Enzo La Motte Servolex 155 155
3 Garât Mohammed Vieugy 125 125
4 Garcin Axelle Vieugy 122 122

U11
Classement Nom Prénom CFB J1 Total

1 Merloz Grégoire Vieugy 230 230
2 Mouchet Timéo La Motte Servolex 225 225
3 Georges Noélia La Motte Servolex 202 202
4 Carvalho Mathéo Vieugy 177 177
5 Garcin Céléna Vieugy 159 159
6 Truchet Sarah Vieugy 144 144

U13
Classement Nom Prénom CFB J1 Total

1 Carraro Hugo Vieugy 214 214
2 Bruyères Nathan Vieugy 210 210
3 Fillion-Robin Maëva La Motte Servolex 126 126
4 Muard Victor La Motte Servolex 125 125

Challenge des 2 SAVOIE


